
Προκήρυξη Ανοικτού Δημόσιου Μειοδοτικού διαγωνισμού, για την ανάθεση του έργου: «Βελτίωση δασικού δρόμου Β΄ κατηγορίας "Κολίτσα – Ριτζάκι"», προϋπολογισμού 1.233.873,92 €
Δευτέρα, 04 Μάρτιος 2013 08:47

Το Δασαρχείο Αλεξανδρούπολης προκηρύσσει Ανοικτό Δημόσιο Μειοδοτικό διαγωνισμό με
σφραγισμένες προσφορές, για  την ανάθεση  του έργου: «Βελτίωση δασικού δρόμου Β΄
κατηγορίας "Κολίτσα – Ριτζάκι"»
, προϋπολογισμού  
1.233.873,92 € με αναθεώρηση και  Φ.Π.Α
.

  

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις 09-04-2013 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ. (ώρα λήξης
υποβολής προσφορών) και το σύστημα υποβολής προσφορών είναι 
«προσφορά επιμέρους ποσοστών έκπτωσης κατά ομάδες τιμών»
, του άρθρου 6 του ν. 3669/2008.

  

Οι ενδιαφερόμενοι  μπορούν να παραλάβουν τα συμβατικά τεύχη του  Διαγωνισμού
(Διακήρυξη, Συγγραφή Υποχρεώσεων κ.λ.π.), από τη έδρα της  Υπηρεσίας μας Σκρα 1
Αλεξ/πολη. Η διακήρυξη του έργου έχει συνταχθεί  κατά το εγκεκριμένο από τον Υπουργό
ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. υπόδειγμα τύπου Β, ενώ η  διεξαγωγή  του διαγωνισμού γίνεται σύμφωνα με το
άρθρο 6 του ν.  3669/2008.

  

Περισσότερες πληροφορίες παρέχονται στα γραφεία του Δασαρχείου Αλεξανδρούπολης,
κος Παπαθεοδώρου Ιωάννης και κα Ζαμπετάκη Μαρία, στο τηλέφωνο 2551028326 κατά τις
εργάσιμες ημέρες και ώρες.

    
    -  Για τη σχετική δημοσίευση στη Διαύγεια πατήστε εδώ   

  

 1 / 1

http://et.diavgeia.gov.gr/f/all/ada/ΒΕΤ6ΟΡ1Υ-ΦΛΗ

